
 

via Giudice Guglielmo, 44/46 - 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 - usp.ca@istruzione.it 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTO il proprio Decreto n.7243 del 16/05/2025 di definizione dell’organico di diritto per 

l’anno scolastico 2025/2026 riferito al personale docente; 
 
VISTA in particolare, la cattedra orario esterna per la classe di concorso A018 con titolarità al 

I.I.S. “Azuni” (CAIS00200C) per 9 ore e completamento al I.I.S. “Meucci-Mattei” 
(CAIS033004) per 9 ore; 

 
VISTA la comunicazione pervenuta dal Dirigente Scolastico del I.I.S. “Meucci-Mattei” 

(CAIS033004), con nota prot. n. 13557 del 24/07/2025, a mezzo della quale segnala una 
criticità nel contributo orario delle suddette 9 ore che non garantirebbero l’unitarietà di 
insegnamento in base ai piani orario previsti negli indirizzi di studio presenti 
nell’Istituzione Scolastica; 

 
SENTITO il Dirigente Scolastico del I.I.S. “Azuni” Cagliari; 
 

DISPONE 
 
La variazione della cattedra orario esterna A018 menzionata in preambolo, così come segue 
 
Istituto titolarità  I.I.S. “Meucci-Mattei” (CAIS033004) 12 ore 
Istituto di completamento I.I.S. “Azuni” (CAIS00200C) 6 ore. 
 
Il presente Decreto annulla e sostituisce il precedente n.289 del 24/07/2025. 
 

IL DIRIGENTE 

Peppino Loddo 
 

Il Funzionario 

Claudia Argiolas 
 
 
 
 
Al Dirigente Scolastico I.I.S. “Azuni” Cagliari (CAIS00200C) 
 
Al Dirigente Scolastico I.I.S. “Meucci-Mattei” Cagliari (CAIS033004) 
 
All’U.S.R. per la Sardegna - Direzione Generale Ufficio III 
 
Pubblicato sul sito web www.uspcagliari.it 
 

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it
http://www.uspcagliari.it/

		2025-07-25T08:55:23+0000
	LODDO PEPPINO


		2025-07-25T11:02:22+0200
	protocollo




